Citta di Cerignola
Piazza della Repubblica
C.F.eP.Iva 00362170714

Pagina 1di1( 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3526
del 03-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 207
Capitolo 13867 |At. 0 | Codice bilancio  Miss. 04 Prog. 02 Titolo 1 (o4vz-tozozosoosy | Gest. COMPETENZA
UTENZE A RETE SCUOLE MEDIE
IMPEGNO Provvedimento D.D. Reg. Gen. N. nr._ 820 del. 14-07-2017

numero  554/2017

del 13-07-2017

Immed. Eseguibile/Esecutiva

Liquidazione fatture della ENGIE JTALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo giugne 2017,
con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari.

DETTAGLIO PIANO DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA __ CAPITOLQ CASSA

[t 04 Istruzi diritto allo studi

Progamma | 02 Alordinidiisingione PREVISIONE ASSESTATA 220.000,00 227.575,23
Titol 1 Spese ti

e el 05 Abqusta di benl e senizi PRECEDENTI PAGAMENTI 157.328,63 162.263,86
Bo Livall 02  Acquisto di servizi

o twelo 05 Utenze ocanont PRESENTE IMPORTO 181,93 181,93
5o Livello 006 Gas TOTALE PAGATO 167.510,56

siope 1030205006 DISPONIBILITA' RESIDUA 62.489.44 65.129.44
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.UP.
FONDI

complessivo di

181,93 dicansi CENTOTTANTUNG/93

IL TESORIERE COMUNALE paghera® ai softoelencati nominativi le somme a fiance di ognuno di essi indicate per un importo

Per : Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari.

CREDITORE (Codice: 16443)
ENGIE ITALIA S.P.A. VIA SPADOLINI, 7
Cod.Fis. 06289781004 / P.lva 06289781004 20141 MILANO (M1}
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE IMP.COMPL. SII(E)}IgE
1 SALDO Fatt.n. 100/MM/2064715 de! 16/06/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 181,93 1318
GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA(0O
10540012587 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 83,03 *Ritenuta 18,27
Netto da Pagare: 163,66 163,66
{ per Ritenute ) -Confr. Ordinativi relafivi TITOLARE 18,27
MODALITA’ DI Bonifico da fatt. elettr.Banca Popolare Milano{ IT20U55840162000000023312) - CIN: U - ABL: 05584 - CAB: 01627 - C/C:
000000023312
PAGAMENTO | IBAN: IT20U0558401627000000023312 iﬁ;}.fcgg’h art.955/82 e successive
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Dott.Gio
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REVERSALE. N.
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CAP. BIL.

_ LIQUIDAZIONE_N.

IMPONIBILE € 5.05¢, 42

{ IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)

RITENUTA € A s(3,29

(LVA TRATTENUTA)

TOTALE €_ ottt

(IMPONIBILE + RITENUTA)

CREDITORE:COD.N.(_{l:L3) cwéiS ABeiA 04

PAGAMENTO FATTURAN.

PROT. ENTRATA N,

REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N.

DESCRIZIONE :

“TRRVRS  cHsssS WL fSaeho Brudmo 29D

TOTALE FATTURA €

CIG: CcyU?P:

SIOPE: SALIVELLO

DOCUMENTT: Delibera N. del
Determ. N. del

(Liquidazione) Determ. N.

Bio[98  del _ Aufor [10(%




codice cliente

001 054 0012597

fattura n. 100/MMI2064715 del 1610612017

mercato libero

0010540012597
100/MM/2064715 2017

COMUNE D] CERIGNOLA

C.A. SCUOLA MEDIA PAOLILLO
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
71042 CERIGNOLA FG

“

Wella presente bolletta lefafitidame i stsof consumi df gas naturale, In particolare quesfo documento recepisce la leffura effettiva def 31/05/2017.

,MPORTQ DA PAGARE € PERIODO " B L LL LT LT SR e
163,66 euro fino a maggio 2017
) CONSUMO

da pagare framite il bolletfine allegate GAS NATURALE 0
P B L T TP T R BT T LT L L L LT PP T PP aenarare yamwaara mesarer 0 SmC

SCADENZA E STATO DEI PAGAMENTI A

. non regolare
17 luglio 2017 g
Net casto av[ess]e provveduto  al
. o . agamento negll ultimi 7 giorni, non

sul refro'ii dettaglio di tutte le vaci g ogsi dert questg messaggio, ereomeanrentons s nas AR Aot SAnke bt dm b kA Ae e n
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 04/07/2017 al 08/07/2017. SERVIZIO CLIENT!
Con Fapp ENGIE - Luce, Gas e Servizi gestise la tua fomitura in modo semplice e veloce direffamente dal fuo 800.904.658 @
smariphone! Patrei, ad esempio, pagare le tue hollette, effetivare [autolettura, monitorare | consumi e giocare con . . 5

vinciEnergia (solo per clienti residenziali) ovunque b rovi.
L'app & disponibile su Apple Store, Play Store & Windows Store, per accedere & sufficiente ulilizzare usemame ¢
password della iua Area Clienti.

Alla data della presente non risulta pervenuta if pagamento di n° 1 fatture per ua totale di Euro 4.763,4. La invifiamo a
regolarizzare [a sua posizione enfro 5 giomi dal ricevimento della presente, in case confrario saremo costrelfi a dare corso
alle azioni di recuparo morosita. Nellutlima pagina travera il deftaglio della Sua posizione.

Se nel frattempo avesse provveduto af pagamento, Ta preghiamo di considerare nufla questa segnalazione.

Pranti per un viaggio ricco di premi, sconti e divertimento?

Con vinciEnergia, il programma fedslth completamente gratuito e dedicato at clienti residenziali registrali all' Area
Clienti, ti aspefta un viaggio virtuale in un mondo df premi, privilegt @ vantaggi esclusivi,

Scopri come partecipare ai concorsi a premi perodicl, ai giochi online e alle entusiasmanti sfide di vinciEnergia su
casa.engie.it

PROSSIMA BOLLETTA: 12 luglio 2817

La prossima bollefta, in base al suo piano di fattirazione sfandard, verrh emessa entro il 1287/2017.
Le ficordiamo che la consegna awiene solitamente enfro 15 giomi dalfemissiene.

ENGIE Halia 8.p.A.
Viale Fulvio Testl, 280 - 20126 Milano - Capitale sociale Euro
32,000,000 i.v.

Iscriziona 2l Registro lmprese di #itana e Cedice fiscale/Parfita
VA n. 06289781004 - Iscrizione al REA di Milane n. 1817090

Aftivo tutti { giorni dalle 8:00 alle 22:00, escluse fe
festivitd nazionali.

Per chiamate dall'estero f To call from abroad:
+380239568952.

AREA CLIENTI
imprese.engie.it

Per gestire la tua fornitura in modo semplice e veloce.

n Seguici anche s Facebook

1

SERVIZIO SMS
320-2041412

tavia un SMS*, dal lun-ven dalle 9:00 afle 17.00,
con il tuo codice cliente (senza spazi} per richiedere
informazioni e assistenza.

* L tarlffa applcata & qualla prevista daf fuo operators telefonico.

Saclets con Socks Unlco, sotfoposta alfatlvita
i direzione e coordinaments di ENGIE S.A.
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FORNITURA GAS INFORMAZIONI TECNICHE )
o Tipalogia di conlratc: [ - Usi diversi Potere calerifico sup. {F) Glime:
Tipalogia di usa: Usa tecnologice + riscaldamento  ©,04036700
" . Profilo prelievo standard: T2D3 Coeff, di conversione (C}: 1
C:Od_we C[tente 001 054 0012557 Data atiivazione fomitura: 211241695 Consumo annuo (sme): 41.142
{Aferimenle infero documento 117600002761736037 ) Maticola contalore: SK10040002770 Progressivo df constimo anno solare:
Classe contatore: GB5 CORR 29,231
....... g U ST PRV P, Accessibilith contatore: Non eccessibile (dal 2047 e cemprensivo def volumi fatturati
Fatfura n, 100/M#72064715 del 1610612047 FDR {punip riconsegna): 10400000355155 con la presente fatiura)
Perioda df fatturazione: dal 011052447 al 311052017 Cedice Remi: 34838301
Scadenza pagamenta; 17/07/2047
Fornitura infestata a COMUNE DI CERIGNOLA
Sitain VIA SANTA MARIA Di RIPALTA 0/SNC 71042 CERIGNOLA FG .
Codice Fiscala 00362470714
P.IVA 00362170714
Fornitura a mercato likero PRONTC INTERVENTC GAS ’
Dencminazione offertar Delibera 6409 (ex DL 195}
SintesT importi fatturati imporio (&}
Spesa perla materia gas nalurale 6,65
Spesa per [l frasporto e la gesfione del contatore 78,67 Per segnalare fughe di gas, imegolarit o interruzioni della fornitura accorre
Spesa per cner di sistema 279 contatiare immediatamente il Distributore Locale.
Altre partite 62,36
Totale imposte e IVA 18,27
Totale fornitura salvo conguaglio €163,66 AUTOLETTURA GAS &8
. i
6.y 800-093.330 [ 320-2041414
Perinda utile autolettura: dal 01/07/2017 al 08/07/2017.
Potra effettuare la prossima aulolettura tramite l'Area Clienti, PApp Mobile, il Numero
Verde dedicato oppure inviando un SMS al numeroindicato inserendo if Codice Cliente
sequifo da virgola e dalla letiura del contatore, | servizi sono attivi 24 ore su 24,

Nnn‘nat_}va R(I“ riferimento deliberata dallAutorita per fenergia elettrica, il gas e il sistema fdrico (AEEGSI): ARG/yas 64/09 e s.m.i, 5732013/R/GAS e s.m.i., 203/2017/R/GAS,
200/2017/RICOM.

In questa halletta, sotto la voce “Spesa per il trasparto ea gestione del contatore”, viene applicata fa componente “canoni comunall”, a capertura dei maggiori oneri derivanti dallincremento
dei canoni di concessione di distribuziene per la localita in eui & sita la famitura di gas.

Letture e consumi @VQ

[LETTURE | JconsuMI ]
s '
lettura at me consumop oy me sme  media giorno
Effettiva precedanie 0py2017 224,003 Effattive 3 0,000060 0,000000
Effettiva atiuzle sy 224.093
etvad f fatturato 0,000000
ENGIE Halis S.p.A. Iscrizione al Registre [mprese di Milane e Codice fiscale/Partita Societa can Soclo Unlco, sottoposta all'attivitd
Visle Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Capitale sociale Euro VA n, 06289781004 - Iscrizione al REA di Milano n, 1817080 didirezione e coordinamento di ENGIE S.A.

32,000,000 iv.
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i=!  riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE
riepilogo IVA
imponibile ammantate
Iva @l 22%-art, 17 ter DFR 633 B303E 18,278
E02- Escluso va art. 2 200€ 0,00€
E15 - Escluso IVA art. 15 7863 € 0,00 €
E17 - Escluso - art. 17 ter DPR §33 A827¢ 0.00€
tolale IVA 18,27 &
Totale fatfura iva compresa euro 181,83
[Importi soggefti alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 633/1972 euro -18,27
Totale importo da pagare eurp 163,66

info
ASSICURAZIGNE CLIENTI FINALI

Chiungue usl, anche cecasfonalmente, il gas fornite tramite reli di distibuzione o reti di trasporlo, beneficia in via aulomatica di una copariura assicurativa contro incldenti da gas, al sensi della defiberazione
t223.’231|f‘5;'élR{gc6‘as delI'Alul'Iarité par l'enemia eletirica, il gas e il sistama idrico (AEEGSI). Per viterior Informazioni si pub contattare ko Sportelle per il consumatere di energia al numero verde 800.166.654 o con
e modallth indicale nel site Intemet www.aulorita.energia i,

PAGAMENTO
|| pagamenln defla bolletia deve avvenire entro la scadenza e pud essera effetivato ulilizzando: Faddebito diretto in conto comente bancario/postale, 1a carta di credilo iramits il silo casa.engle.it, il bolietling

allegato presse un Uficio Poslale, un punto SisalPAY oppure Lotinmatica Servizl abilitato (per conoscere ko sportelio Lattomatica Servizi pli vicino dove pagare senza spese o commissioni, pud contattare il
nostro Servizie Clienti o visitare il nostro sito casa.engie.it).

RECLAMO

In caso di reclamo puo scriverd! all'indinizzo: ENGIE [takia S.pA, - Milano Cordusio - Casella Fostale n, 242 - 20123 Mlano, riperlando una descrizione de problema riscontrato ed | sequenti dati obbligalor,
necesser per consentire} una correita [dentificaziona dafla sua fornitura & lnvio della rsposta scritla al reclzma, ai sensi dellAliegato A detta Delibera ARG/com 164/08 dellAutarith per fenergia elettrica, il gas
& 1i sistema idrico (AEEGS!): nome e cognome dellintestataria della fornitura, codice cliante, indiizzo di fomitura, indiizzo postale se diverso da quella di fornitura, sevizio a cul 5i riferisce ¥ reclamo seritio
[elettricita-gas-entrambi). Se lo desidera pud incltre fornire il suo numero di telefono,

MOROSITA

La bolletia deve essere pagata entro [a data dl scadenza, come indicato dafla delbera n. 220001 dalfAutoriti per l'eneraia elettrica, i gas e il sistema kdrico (AEEGS). Quatora i pagamenio venga effeiuato in
ritardo verranno addebitati gl Interess! dt mora pari al tasso ufficizle di rifeimenta stebilito dalta Banca Centrale Europea, aumentata dt 3,5 punti a decorere dalla data i scadenza sino afla data di pagamento.
Vemanna addebilati anche 1 costi refativi ai sollecitf scritt. 11 cliente potra comunicare Favvenulo pagamento via fax al n. 02.32052551. In caso di uitericre inadempienza del cliente, Ja fornitura verd sospesa,
previo preawviso tramife raccomandata, trascorsi 7 giomi dalla data i ricevimento defla raccomandata stessa, Gliinterventi i sospensione ed eventuale successiva riattivazione della fomitura eletirica, se operata
mediante semplice rimozione/piombatura del contatore, comporiaranno un addebito di euro 85, | cost relativi alle operazioni dl sospensiong ed evenfuale successiva riattivazione della fomitura gas, saranno
addebitati 2f cliente come applicati dalla socisth di distibuzione lecake.

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE DI ENERGIA ELETTRICA E/O GAS NATURALE

E possibile richiedera Fintermuzicne della somminisirazione di enargla eletirica e/ gas naturalz In qualunqua momenta seguends 1a procedura di disalimentazione disponibile nell'Area Clienti del sito casa.engie.it
oppure tramita il Sarvizio Clienti ehiamando | Numeno Verde indicato sul fronte della bofletia,

%LTRE PARTITE
s
Gas naturale 82,36 €
Bollo Quietanza 200€
Addebito Interessi di Mora 78,83 €
Voce per compensazione Split payment 22% - art. 17 ter OPR 633 1827 €
\FATTURE NON PAGATE i
N
La informiane che alla data della presente non risulta pervenuto il pagamento delle fatture:
Fattura Emissione Seadenza knparto Giomi Ritardo*
100/MM/1265562 1410412017 150612017 4.76840

Per un totala di 4768,40 €
*rispefto alla dafa of emissione defla presenis felfura,

ENGIE Halia G.p.A. Iscrizione al Reglstro Imprese d Milano & Cadice fiscale/Parita  Societd con Socke Unico, sotioposta all‘affvita
griagbgtggg]'esﬁ, 280 - 20425 Milano - Capitale socizle Euro IVA n. 06289761004 - Iscrizione &l REA di Mitano n, 1817090 di direzione & coordinamento di ENGIE S.A.
| EV.



[INTERESSI D1 MORA
v

Genlile Cliente, di seguito il dettaglio anafilico def calcalo mora cha Je abblamo addebitato
N°FATTURA _ DEL IMPORTO SCADENZA PODIPDR

DATA PAGAMENTO PAGATO GG DATAINIZ TASSO DATAFINETASSO TASSO  INFERESSE TUR
100/MIM/BADG06 14/02/2017 €4.008,31 16/03/2017 10400000365185 010672017 €400831 77 17032017 0110812017 3,50% €20,58
100/MW973903 17032017 € 11.524.5618/04/2017 1040000365185 1/06/2017 116245544 10042017 nae207 3.50% €49.05

ENGIE ltalia §.p.A.

Iscrizions al Registro [inprese di Milanc e Codice fiscale/Parila ~ Soclet con Secle Unleo, sotioposta all'atlivita
g‘glgog%lggfesti. 280 - 20126 Milano - Capitale socizle Euro IVA n. 6289781004 - Iscrizione al REA di Milano n. 1817090
1000 i,

didirezion e coordinamento di ENGIE S.A,



dettaglio importi gas

|SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE . 6,85 8um |
Tipo constmo Glorni Quaniita um Prezzo Unitaro Totale VA
Quota fissa
Commercializzazione af daftaglio (fissa)
Quota fissa dal 01/05/2017 al 310572017 Effeltive 31 31,000000 a0 0,21485785 6,60 235P
lSPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE 78,67 euro
Tipo censumo Giornl Quantita UM Prezzo Unitarlo Totale VA
Quota fissa
Quaota fissa dal 01/05/2047 al 31052017 Effaifivo A 31@0000 09 252670377 7833 225P
Quota fissa comunale dal 017052017 al 31/05/2017 Effeltivo il 31,000000 ) 0,01109591 0,34 228P
|SPESA PER ONERI DI SISTEMA . 2,29 euro
Tipo consuro Glormi Quantita il Prezzo Unitario Totzle VA
Quota fissa
Quota fissa dal 0110572017 &f 3170502017 Effettivo 3 31,000000 an -0,07400011 -2,28 225P
|ALTRE PARTITE 62,36 euro
Totale VA
Bolle Quietanza 2,00 E02
Addebiio Tnleressi di Mera 78,63 ET5_
Voce per compensazione Spit payment 22% - art. 17 ter DPR 633 <1827 E17
OTALE IMPOSTE E IVA - 18,27 euro
Tipo consume Gloml Quantita um Prezzo Unitarie Totale VA
Iva al 22%-art. 37 fer DPR 633 83,03 [T 18,27
E02 - Escluso vaarl. 2 2,00 eure 0,00
E15 - Escluso IVA art. 15 78,63 eliro 0,00
E17 - Escluso - art. 17 ter DPR 633 -18,27 eurn 000
TOTALE 163,66 euro
ENGIE ltalia §.p.A, Iscrizione al Registro Imprése di Milano & Cadice fiscale/Partita Socleta can Soclo Linico, sottapesta all'attivita
Viale Flvip Testl, 280 - 20126 Milano - Capitale sccizle Eurn IVA n. 08289761004 - Iscrizione al REA di Milano n. 1817090 didireziore e conrdinamento di ENGIE S.A.

32000000 iv.



ENGIE ltalia S.p.A.
Viale Fulvio Testi, 280

Spett.le
COMUNE DI CERIGNOLA

20126 Milano (M1} PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNOLA (FG)
Codice 16443 P.lva C.F. 00362170714
Fattura 100/Mi\/2064715 del 16-06-2017 Protocollo 17875  del 19-08-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Descnzione UM Quantita' Prezzo unifario  Sconto Importe  Alig.
: ) : Iva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,650000 665 22
Spesa per il frasporio e |a gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 78,330000 7833 22
Spesa per il frasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,340000 034 22
Spesa per oneri di sistema -Quofa fissa GG 1,000 -2,290000 229 22
Bollo Quietanza AD 1,000 2,000000 2,00 N2
Addebito Interessi di Mora 1,000 78,630000 7863 N1
Arrotondamento Bolle Ritenuta Imponibile merce 163,66
Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 S Imponibile 163,66
22 1827 S Imposta 18,27
N2 Non soggette S Totale 181,93
N1 Escluse ex art. 158 8
IVAVs.carcoarti74er 1827
Netto a pagare 163,66

Modalita pagamento Scadenza
Bonifico i 17-07-2017 BANCA POPOLARE DI MILANC

Banca IBAN

IT20U0558401627000000023312
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=P CITTA DI CERIGNOLA
COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)
Atto N.820/28 In data 14-07-17

OGGETTO: Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo giugno 2017, con
riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari.

Visto
art. 183, c. 7, D.Lgs. 267/00

REGOLARITA CONTABILE
aftestante la copertura finanzia-
ria
Data: 14-07-17

Il Responsabile del Settore
F.to Buqguicchio Doit. Giovanni

L'anno duemiladiciassette, il giorno quattordici del

mese dj luglio, in Cerignola, nella residenza comunale.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E
FINANZIARI

RAGIONERIA

Buquicchio Dott. Giovanni, responsabile del Settore, ha

adottato [a seguente determinazione:



«Il Comune di Cerignola & dotato di impianto di sommini-
strazione di gas cittadino.

La gestione del suddetto impianto & affidata alla ditta,
GDE - Suez Energie S.p.A., regelamentato da atte contrattua-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerignola il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubblici "Convenzione per
la costruzione e la gestione dell'impianto di somministra-—
zione del gas nella Citta di Cerignola". Atto aggiuntivo al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accordi (rep. n. 1 del 6/04/1989, zrep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF - Suez E-
nergie S.p.A., ha comunicato che in data 01 settembre 2016
ha seguito un processo di fusione con la propria holding GDF
Suez EnergiA
Italia S.p.A. , cambiando denominazione in Engie ZItalia
S.p.A.

La GDF - Suez Energie S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
ligquidazione e il pagamentco, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per cancne e consume gas, emesse nel periodo
giugno 2017, riferite a differenti ubicazioni di fornitura,e
relative a periodo di consumo finc al mese di maggic 2017 ed
a conguagli vari per un totale di € 6.067,71.

La suddetta spesa & da imputarsi come segue:

€ 204,05 intervento 01.02-1.03.02.05.000 (cap. 10437) "Utenze
a rete - Servizi Generali';

€ 17,98 intervento 01.01-1.03.02.05.000 (cap. 12392) "Uten-
ze & rete - Uffici Giudiziari™;

€ 955, 44 intervento 04.01-1.03.02.05.000 (cap. 13467) "Utenze
a rete - Scuole materne;

€ 1.019,19 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13667) "Utenze
a rete - Scuole Elementari";

€ 615,04 intervento 04.02-1,03.02.05.000 (cap. 13867) "Utenze
a rete — Scuole Medie Statali™;

€ 519,18 intervento 12.03-1.03.02.05.000 (cap. 188%96) "Utenze
a rete - Attivita assistenziali”™;

€ 2,115,117 intervento 06.01-1.03.02.05.000 (cap. 18263) "Utenze
a rete - Stadic comunale Palestre";

€ 621,66 intervento 01.05-1.03.02.99.000 {(cap. 11565) "Utenze
a rete - Prestazioni di servizi per il funzionamen-—
to del patrimonio disponibile e per i servizi cor-
renti finanziati con il 70% oneri urbanizzazione".

Viste la nota prot. n. 18341 del 20/06/2017 del Dirigen-
te del Settore Tecnico Area Tecnica, il guale esaminate le
bollette in parola e riscontratene la regolarita autorizzava
il pagamentce delle fatture elettroniche relative a Engile
Italia S.p.A.»
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In attesa dell'approvazione del Piano Economico di ge-
stione (PEG) per 1l'esercizio 2017;

Dato atto che sulla presente determinazione & stato ef-
fettuato il preventivo accertamento ai sensi dell'art. 9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il
guale i Servizil Finanziari hanno espresso parere favorevole;

Dato atto che & stato effettuato il controllo di regola-
ritd contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Dato atto, altresi, che sulla presente determinazione &
stato apposto il visto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 5,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principio contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria"™ che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfezionate sonc registrate nelle scritture contabili al
momento della nascita dell'obbligazione, imputandole all'e-—
sercizico in cul l'obbligazione viene a scadenza;

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivita di direzione politica da quelle di
gestione amministrativa;

Visto il decreto del Sindaco del 06/07/2017, prot. n.
130/GAB., con il quale il Segretario Generale, Claudione
dott.ssa Rosaria, sostituisce temporaneamente il Dirigente
del Settore Servizl Affari Genexali comprendente 1 Servizi
Affari Generali, Servizi Legali, SUAP, Sviluppo Economico e
C.U.C. del Tavoliere, in congedo ordinario dal 10/07/2017 al
14/07/2017;

Visto il decreto del Sindaco del 06/06/2017, prot. n.
102/Gab., con 1l quale si ridefinisce e si affida al dott.
Giovanni Buguicchio, la Dirigenza del Settore Servizi Ge-
stionali e Finanziari comprendente i Servizi Ragioneria,
Personale-Qrganizzazione, Tributi, Economato e Provveditora-
to;

DETERMINA

1) di approvare e liquidare la spesa di € 6.067,71 per il
servizio di somministrazione del gas nella Cittd di Cerigno-
la per il periodo sopra menzionato, provvedendo ad imputar-
la come indicato in narrativa;

2) di pagare, per il titolo di cui sopra, la somma di €
6.067,71 Iva compresa a favore della Energie Italia
S.p.A. (Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004),considerato
che le fatture di che trattasl rientrano tra quelle soggette
alle disposizione in materia di scissione dei pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'lva, verra
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versata all'Brario secondo le modalitd e i1 termini fissati
dal decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze,
mentre la restante somma verrd a mezzo di bonifico bancario
Banca Popolare di Milano IBAN nazionale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestato Engie Italia S.p.A.;

3) di precisare, ai fini della conformita del presente prov-
vedimento al principio contabile applicato della competenza
finanziaria potenziata, che l'obbligazione di cui trattasi &
scaduta parte nell'esercizio 2017, essendeo in dettc anno
previsto il completo adempimento della prestazione da cui
scaturisce 1l'obbligazione medesima;

4) di impegnare, secondo il principio della competenza fi-
nanziaria di cui all'Allegatc n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, la
spesa di € 6.067,71 sui capitoli indicati 1in premessa nei
Bilanci 2017, imputandole sui medesimi Bilanci;

5) di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'Autorita
Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 59/2013, la pubbli-
cazione del presente atto, nella sezione "Amministrazione
trasparente”, sotlo-sezione di primo livello "Bandi- di gaxa
e contratti™;

6} di dare atto che il presente provvedimento & stato asse-

gnato all'istruttore Antonelli Walter Michele, in servizio
presso 1'Ufficio Ragioneria.

476
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CITTA DI CERIGNOLA
{ Provincia di Fogpia )
Piazza della Repubblica N. 1
71042 — Cerignola
Partita Iva ¢ C.F. 00362170714

AREA ECONOMICA — FINANZIARIA

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Atto N.

OGGETTO:

Al sensi degli artt, 153, comma 5 e 183 comma 7, del D. Lgs. 267 del 18 Agosto 2000 si attesta la regolaritd contabile e la copertura finanziaria

della spesa,

Laspesacomplessivadi€  6.067,71 (CIG. ) di cui alla presente determinazione del Responsabile di Area graverd:

820/28

In data

14-07-17

Liquidaziene fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo

giugno 2017, con riferimento consumi fine al mese di maggio 2017 e conguagli vari.

.

Tmporio Codice di Bilancio Capitolo/Act. Anno Tmpegno N, Data Tmpeguo
204,05 01.02-1,03.02.05,006 10437/ 2017 350 13-07-2017
17,98 02.01-1.03.02.05.006 12392/ 2017 551 13-07-2017
955,44 04,01-1.03.02.05.006 13467/ 2017 552 13-07-2017
1.019,19 04,02-1,03,02,05,006 13667/ 2017 553 13-07-2017
615,04 04,02-1.03.02.05.006 13867/ 2017 554 13-07-2017
519,18 12,03-1.03.02.05.006 18890/ 2017 555 13-07-2017
211517 06.01-1,03.02.05.006 18263/ 2017 556 13-07-2017
621,66 01.05-1.03.02,99.999 11565/ 2017 557 13-07-2017
Tmporto | Codice diBilancio | Capitolo/Art. i Anno i Sub.ImpegnoN. | Dafa Sub. fmpegno |
Tmporto ; Codice di Bilancio | CapitolofArt. i Anno § Liquidazione N, ! Data Liquidazione ]
Cerignola, 1i 14-07-17 IL RESPONSABILE DELL’AREA

F.to Buquicchio Dott. Giovanni



IL DIRIGENTE DEL SETTORE
F.fo Buquicchio Dott. Giovanni

Copia conforme all'originale, 14-07-17 [L DIRIGENTE SERVIZI AA.GG. F.F.
Claudione Rosaria

Il sottoscritto DIRIGENTE SERVIZI AA.GG. F.F.

attesta

= che la presente determinazione:

O sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal
15-07-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

O e stata trasmessa con lettera prot. n. 20871 del 14-07-17 al Sindaco;

O e stata trasmessa con lettera prot. n. del al Prefetto di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);

O & divenuta esecutiva il giorno 14-07-17.

Dal Palazzo di Citta, 14-07-17 IL DIRIGENTE SERVIZ] AA.GG. F.F.
Claudione Rosaria

La presente determinazione e stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 15-07-17 al 29-07-17, come prescritio dal'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 31-07-17 [L DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott ssa Maria C.
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Definitiva Tipo AREA AMM. TECNICA dal ... al ... n. 00028 - Anno atto 2017 Anno consultazione 2017

U Competenza 10437 - |IMPEGNO 550 del 13/07/2017 importo 204,05 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SERVIZI ITALIA S.p.A. per.canone e consumo Imp.attuale 204,05

GENERALI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 & conguagli vari.

MANDATO 3496 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 204,05

DOCUMENTO n.100/MM/2064709 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(00
10540009593 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 204,05

U Competenza 11565 - |IMPEGNO 557 del 13/07/2017 Importo 621,66 Gompletamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL  |ITALIA S.p.A. per canone & consumao Imp.attuale 621,66

FUNZION. DEL PATRIMONIO gas per i vari servizi comunali,

DISPONIBILE E PER | SERVIZ! emesse nel periodo giugno 2017,

CORRENTI FINANZ. COL 70% con riferimento consumi fino al mese

ONERI URBANIZZAZIONE di maggio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3497 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugne 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 621,66

DOCUMENTO n.100/MM/2064737 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) EX OPERAPIA VIA XXV APRILE UTENZA(0D
10540089404 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 621,66

U Competenza 12392 - |IMPEGNO 551 del 13/07/2017 Importo 17,98 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE UFFICI ITALIA S.p.A. per canone & consumo Imp.attuale 17,98

GIUDIZIARI gas per i vart servizi comunali,

emesse nel periodo giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 e conguagli vart.

MANDATO 3498 del 0310/2017 _
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggic 2017 e conguagli vari. 17,98

DOCUMENTO n.100/MM/2064713 del 16/06/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO GIUSTIZIA UTENZA(0O
10540012458 PERIODO FINC AL MESE DI MAGGIO 2017 17,98

U Competenza 13467 - |IMPEGNO 552 del 13/07/2017 Importo 955,44 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE ITALIA S.p.A. per canone € consumo Imp.attuale 955,44

MATERNE gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese

di maggio 2017 & conguagli vari.

MANDATO 3499 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTO n.100/MiM/2064705 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(OO

Pagina 1/6




10540004971 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATOC 3500 del 03/10/2017
Liquidazione fatture defla ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugne 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 144,75

DOCUMENTO n.100/MN/2064706 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOCLA (CUSTODE)
UTENZA(00 10540004572 PERIODO FINOQ AL MESE Dl MAGGIO 2017 144,75
MANDATO 3501 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel petiodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 80,73

DOCUMENTO n.100/MM/2064710 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA ERCOLANO {CUSTODE)
UTENZA(0G 10540009898 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 80,73
MANDATO 3502 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTQC n.100/MM/2064717 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(CO
10540013466 PERIODC FINO AL MESE D! MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3503 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTC n.100/MM/2064722 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(QD
10540014908 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATC 3504 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per j vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2064726 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(00
10540014821 PERIODO FINC AL MESE DI MAGGIC 2017 41,86
MANDATC 3505 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consuma gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 74,16

DOCUMENTO n.100/MM/2064729 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI (CUSTODE)
UTENZA(00 10540015038 PERIODC FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 74,16
MANDATO 3506 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugnoe 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2064732 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(0D
10540018559 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3507 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 446,50

DOCUMENTO n.100/MiM/2064738 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA(00 10540092650 PERIODC FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 446,50
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U Competenza 13667 - [IMPEGNO 553 del 13/07/2017 Importe 1.019,19 Completamente

0] Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUCLE ITALIA S.p.A. per canong € consumo Imp.ativale 1.019,19
ELEMENTARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3509 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA 5.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2064708 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(0O
10540008223 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3510 del 03/10/2017 .
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggic 2017 e conguagli vari. 312,87

DOCUMENTO n.100/MM/2084711 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO UTENZA(Q0
10540009880 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 312,87
MANDATO 3511 del 03/10/2017
Liquidazione fatture deila ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vati servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 101,30

DOCUMENTO n.100/MM/2064716 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIC V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA{00 10540013399 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 101,30
MANDATOQ 3512 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggie 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2064719 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D1 GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(CO
10540014164 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATOQ 3513 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTQ n.100/MM/2064723 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(0O
10540014912 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3514 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2064724 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) 8C. ELEM. MORO UTENZA(00 10540014914
PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3515 del 03/10/2017
Liguidazicne fatture della ENGIE ITALIA S.p_A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vati. 25,06

DOCUMENTO n.100/MM/2064728 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORC (CUSTODE) UTENZA(DD
10540015037 PERIODQO FINC AL MESE DI MAGGIO 2017 25,06
MANDATO 3516 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 311,22
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DOCUMENTO n.100/MM/2064730 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,

FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELL! (CUSTODE)
UTENZA(OC 10540015176 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 311,22
MANDATO 3517 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel petiodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 101,30

DOCUMENTO n.100/MM/2064725 de! 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELL] UTENZA(0Q
10840014915 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 101,30

U Competenza 13867 - |IMPEGNQ 554 del 13/07/2017 Importo 615,04 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE MEDIE |ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 615,04

gas per i vari servizi comunali,
emesse nel pericdo giugno 2017,
con riferimento consumi finc al mese
di maggio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3526 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per [ vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 181,93

DOCUMENTO n.100/MM/2064715 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA(0O
10540012597 PERIODC FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 181,93
MANDATO 3527 del 03/10/2017
Liguidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 109,25

DOCUMENTO n.100/MM/2064720 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(0O
10540014165 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 109,25
MANDATO 3528 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumg gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 139,17

DOCUMENTOC n.100/MM/2064727 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNAC! UTENZA(0O
10540015020 PERIODO FIiNO AL MESE DI MAGGIO 2017 139,17
MANDATO 3529 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 83,39

DOCUMENTQ n.100/MNM/2064731 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA C.BATTISTE
UTENZA(00 10540015871 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 83,38
MANDATO 3530 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 101,30

DOCUMENTO n.100/iMIV/2064733 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. MEDIA DON BOSCO VIiA TCMBA DEI
GALLI UTENZA(00 10540019174 PERIODO FING AL MESE DI MAGGIO 2017 101,30
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U Competenza 18263 - |IMPEGNO 556 del 13/07/2017 Imporio 2.115,17 Completamente
0 Liguidazione fatture deila ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE CAMPI SPORTIVI |ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 2.115,17
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 e conguagii vari.

MANDATO 3533 del 03/10/2017
Liguidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per [ vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 343,21

DOCUMENTO n.100/MM/2064707 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA{CO
10540006339 PERIODC FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 343,21
MANDATO 3534 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 382,05

DOCUMENTO n.100/MM/2064712 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVQ M.LE CIANCI
UTENZA{00 10540011395 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 382,05
MANDATO 3535 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consurno gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 454,65

DOCUMENTC n.100/MM/2064734 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA(CO 10540020816 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 454,65
MANDATC 3536 del 03/10/2017
Liguidazions fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i varl servizi comunali, emeasse nel periodo
giugne 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 751,04

DOCUMENTC n.100/MM/2064735 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(00 10540022786 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 751,04
MANDATO 3537 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas pet i varl servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 184,22

DOCUMENTO n.100/MM/2064736 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(0Q 10540022797 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 184,22

UJ Competenza 18896 - | IMPEGNGC 555 del 13/07/2017 Importo 519,18 Completamente
4] Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE ATTIVITA' ITALIA S.p.A. per canons e consumao Imp.attuale 519,18

ASSISTENZIALE gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3531 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel pericdo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 217,78

DOCUMENTQ n.100/MM/2064718 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} CENTRC SOCIALE SAN SAMUELE VIA GRAN
SASS0 UTENZA(0O 10540014000 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 217,78
MANDATO 3532 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
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giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 301,40

DOCUMENTO n.100/MM/2064721 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SFA) CENTRO SOCIALE ANZIANI VICO Il MELFI
UTENZA(00 10540014211 PERIODO FINO AL MESE Bl MAGGIO 2017 301,40
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ISTITUTO NAZIOMALE PER L'ASSICURAZIONE
COHTRO GLL INFORTUNE SUL LAVORO

Durc On Line

[P

Istiuto Nazionale Previdenza Sociale

G

Numero Protocollo | INPS_7830912| Data richiesta

07/09/2017

Scadenza validita

05/01/2018

Penominazionefragione sociale

ENGIE ITALIA SPA

Codice fiscale

06289781004

Sede legale

VIALE TESTI FULVIO 280 MILANQ M1 20126

Ceon il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

INES.
LN.ALL.

SEpR—

il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi del'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono aitivitd dell’edilizia.
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. iseogsiona
Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell‘art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201700001425120 Codice Fiscale; 06283781004
Identificativo Pagamento: DET 481/54 2017 Data Inserimento: 03/10/2017 - 9:53
Importo; 74306,93 € Stato Richiesta: Soggetto non inademplente

Codice Utente: BRCOM0098

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE DI CERIGNOLA

L]

Agenzia delle entrate-RIscossiona « Agente della riscossione per tutti gli ambiti provinciali nazionall ad asclusione del territorio della Reglone Siciliana - Sodo legale Via Giuseppe Grozar,
14 - 00142 Roma - Iscriita al registro delle Imprese dl Roma, C. F. & P. VA 13756881002



Codice Fiscale: 06239781004
Denominazione; ENGIE ITTALIA SPA
Sede Legale: VIALE TESTI FULVIO 280 MILANO MI120126

Numero Pratica: INPS_7830912
del07/09/2017
ora:09:08

Regolaritd Contributiva
Per il codice fiscale indicato € gia in corso 'attivita di verifica da parte degli Enti. (numero protocollo
INPS_7830912 del 07/09/2017). Riceverd una PEC all'indirizzo indicato al momento dell'accesso per
visualizzare ed acquisire l'esito della verifica.
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CITTA’ DE CERIGN@E_A
SETTORE LL3P. - MANUTENZEIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICC

(Servizio — Manutenzione)

,Jz?gfu 99 6l 907

Prot.n. Cerignola,

OGGETTO: Trasinissiotie prospetto fatture eletironiche.

Al ‘Dfllgem)
/" el Seltove Yervizi Finanziad
'/ do't. Giovanni Bugnicchio
£ Seds

Per gli ademyj.dinentl di specifica competenza, si trasmette in allegats, il prospetio relative slle flture

clettroniche di ENGIE SEA ed ENEL SPA, accetlate ed inviate nel siatema interscamibio,

La presente vals come nulla-osta al pagamento delle stesse, -

Distinli saluii.

\ IL DRIGENTE ,

’ ‘ k! MBIENTI‘ E VL?{BE PUBBLICO

} ?"'.', (ing. Clorindg Teaill
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DICHIARAZIONE Al SENSI DELL'ART, 3 DELLA LEGGE 136 DEL 13 AGOSTO 2010

Il sottoscritto Franck Albert Néel, nato a Fécamp {Francia) il 19 ottobre 1970, in qualita di Amministratore
Delegato e legale rappresentante della Societd GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede legale in Milano, via G.
Spadolini, 7, codice fiscale/partita [VA 13422890155, Matricola INPS 2962117385-04 Codice Ditta INAIL 13256906

con riferimento a quanto previsto dall'art. 3 della Legge 136/2010, consapevole delle sanzioni penali richiamate
dall'art. 26 della legge 15/1968 e dal 3% comma del'art. 11 del D.P.R. 403/1998.in caso di dichiarazioni false

DICHIARA
di ottemperare alle disposizioni di cui all'art. 3 della legge *136/2010 ed a tal fine
COMUNICA.

¥ che il conto corrente dedicato anché in via non esclusiva, alle comtnesse pubbliche di codesta Stazione
Appaltante & il seguente (indicare glj estremi identificativi del conto comrente nel formate BIC/IBAN):

IT2000558401627000000023312 BIiC BPMITMMXXX BANCA POPOLARE DI MILANO Agenzia n 00027 -
P.zza Napoli 16 — 20146 Milano Mi

v che le persone delégate ad operare su detto conto corrente sono {indicare le generalita ed il codice fiscale):

RODANTE BRUNO C.F RDN BRN 67Al8 I754A
CHIARINIALDO ¢, F. CHE LDZ 59703 E205A

DI FLAMMINIO GIUSEPPE ¢.F. DFL GRP 74D11 A%40R

BIAGI PAOLO C.F, BGL PLA 67A03 L833K

PAGANUCCI MATTEO ANTONIO C.F. PGN MTN 73L12 F205R
MASTROPAOLO LOREDANA C.F. MST LDN 73C60 B519T
DEJEAN QUENTIN c.P. DJIN QTN 81D30¢ Z110H

DELLA ROCCA MARIA ROSARIA C.F. DLL MRS 79846 D390H
CALLEGARI SARA C.F. CLL SRA &7R70 F205D

NEEL FRANCK ALBERT C.®. NLE FNC 70R19 Z110L

T
GDF SUEZ Energie Sp.A.
Vig Glovanni Spatuling, 7 ] o -

sociate . 48500060 - J, 1 ¥
20141 Mifano —llafia o gg;f;m;b eualv —Codicn Fiscatar PAl3 IVA o 13422609165
Tel, +30 02 329031 —Fax +39 02 32903200 Shcialh sothénaita 5l'althREE ol iezisrin & Roordviamenta g
v giistez it GDF SUEZEnciaitiias A,
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v' che per tutti i rapporti giuridici che verranno instaurafi con codesta Stazione appaltante si avvarra del conto
carrente dedicatc sopra specificato.

Si dichiara inoltre di impegnarsi a comunicare ogni modifica intervenuta nei dati trasmessi.

Timbro della ditta e
Firma del Legale rappresentante
GDF SUEZ Eriarglo S.p.A.
L'Amministratore Dewg‘;w
Ing. Franck Maa

Luogo e data

Milano | 23/09 (2015

Allegato: fotocopia, non autenticata, del documento d'identita del sotfoscrittore, in corso di validita
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